BROTCO SAS y SURTIGAS SA ESP, en la prestación del servicio, con extremos temporales del 7 de enero de 2017 
al 3 de diciembre de 2018, conforme a las consideraciones expuestas.(sic>) TERCERO: CONDENAR a las 
entidades demandadas BROTCO SAS y SURTIGAS SA ESP, a pagar al demandante ANASTACIO RODRIGUEZ 
CORREA, los siguientes conceptos: La suma de SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIECISIETE 
($737.717) por cesantías del año 2017. La suma de OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON 
CUATRO CENTAVOS ($88.526,04) por intereses de cesantías del año 2017 La suma de NOVECIENTOS 
CATORCEMIL QUINIENTOS CUARENTA ($914.540) por concepto de auxilio de transporte del año 2017. 
Conforme a las consideraciones expuestas. Aclarando que la condena, de forma solidaria que debe asumir 
SURTIGAS SA ESP, deberá ser pagada y reconocida por la llamada en garantía SEGUROS CONFIANZA SA, en la